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FLOS-LEK richAvocado Krem anti-aging tłusty na dzień i na
noc 50 ml
 

Cena: 34,69 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Pojemność 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
richAvocado Krem anti-aging tłusty na dzień i na noc, do cery suchej, dojrzałej, zawiera peptydy i koenzym Q10
Odżywczy krem z lipidami na dzień i na noc do skóry dojrzałej, normalnej i suchej lub okresowo przesuszonej, skłonnej do utraty
jędrności i tworzenia się pierwszych zmarszczek, wymagającej wzmocnienia bariery hydro-lipidowej. Doskonale natłuszcza, regeneruje i
poprawia komfort skóry tracącej jędrność i elastyczność. W 97% wypełniony jest składnikami pochodzenia naturalnego.

Kluczowy składnik tej linii kosmetyków – olej z awokado - ma zbawienny wpływ na skórę. Nie tylko zapewnia jej dogłębne nawilżenie i
odżywienie, jest też wyjątkowo skuteczny w wygładzaniu zmarszczek i przywracaniu cerze jędrności oraz elastyczności. Czasu nie
zatrzymasz, ale dzięki odpowiedniej pielęgnacji możesz sprawić, że cera odzyska świeżość i blask, a Ty poczujesz się piękniejsza. A to
nie jedyne profity stosowania oleju z awokado. Kosmetyki richAVOCADO dodatkowo wspomagają regenerację skóry, wyrównują jej
koloryt i zmniejszają widoczność niedoskonałości.

Tłusty krem przeciwzmarszczkowy z awokado możesz stosować rano, ale najlepiej sprawdzi się w wieczornej pielęgnacji. Ten odżywczy
produkt o bogatym składzie, otula naszą skórę i wspomaga jej nocną regenerację, podczas której intensywnie zachodzą procesy
naprawcze, co korzystnie wpływa na warstwę lipidową skóry. Olej awokado, koenzym Q10, peptydy, masło Shea, witamina E i
Fucocert®, wspaniale nawilżają, natłuszczają, chronią przed czynnikami zewnętrznymi i wykazują działanie antyoksydacyjne. Już po
jednej aplikacji skóra jest wygładzona, natłuszczona i chroniona przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Przy
regularnym stosowaniu krem z awokado uelastycznia (średnio o 17%*) i ujędrnia skórę (średnio o 22%*).

*wyniki badań aparaturowych

Składniki aktywne w kremie tłustym z awokado:
Olej awokado – silnie nawilża, regeneruje daje odczucie filmu okluzyjnego na skórze, wyraźnie spłyca zmarszczki, wyrównuje koloryt
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skóry i zmniejsza widoczność niedoskonałości.

Peptydy - wygładzają zmarszczki, rozjaśniają przebarwienia i wpływają korzystnie na kolagen.

Koenzym Q10 – przeciwutleniający składnik, walczy z wolnymi rodnikami, przyspiesza regenerację skóry, poprawia jej jędrność i
elastyczność.

Masło Shea - doskonale zmiękcza i wygładza skórę, zabezpiecza ją przed czynnikami zewnętrznymi (wiatrem czy mrozem) i uzupełnia
ochronny płaszcz lipidowy.

Witamina E - antyoksydant, chroniący skórę przed działaniem wolnych rodników, wzmacnia naturalną barierę ochronną, regeneruje i
odżywia.

Fucocert® – długotrwale nawilża, wygładza, przynosi ulgę przesuszonej i ściągniętej skórze.

Pantenol – regeneruje podrażnioną skórę, koi, wygładza, likwiduje uczucie szorstkości.

Badania potwierdziły skuteczność tłustego kremu z awokado anti aging:
wygładza skórę i sprawia, że jest ona miła i aksamitna w dotyku (100% pozytywnych odpowiedzi)**
długotrwale i intensywnie nawilża (95% pozytywnych odpowiedzi)***
regeneruje, daje uczucie wzmocnienia i odnowienia (95% pozytywnych odpowiedzi)***
zwiększa jędrność i elastyczność skóry (90% pozytywnych odpowiedzi)***
zmniejsza objawy przesuszenia skóry, w tym łuszczenia (95% pozytywnych odpowiedzi)**
nadaje komfort i przynosi natychmiastową ulgę przesuszonej i ściągniętej skórze (90% pozytywnych odpowiedzi)**
redukuje oznaki zmęczenia, koi skórę i nadaje jej wypoczęty wygląd (86% pozytywnych odpowiedzi)**
nadaje się do stosowania w okolice oczu (86% pozytywnych odpowiedzi)***
**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną po jednorazowym zastosowaniu.

***Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną po 4 tygodniach regularnego stosowania.

Sposób użycia:
nanieś na twarz, szyję i dekolt, delikatnie wklep lub rozprowadź kolistymi ruchami. Stosuj na noc i na dzień, również pod makijaż.

Skład:
Aqua*, Persea Gratissima Oil*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin* , Isoamyl Laurate*, Tri(Polyglyceryl-3/Lauryl) Hydrogenated
Trilinoleate*, Butyrospermum Parkii Butter*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium Chloride*, Hydrogenated Olive Oil*, Helianthus
Annuus Seed Cera*, Olea Europaea Fruit Oil*, Ubiquinone, Biosaccharide Gum-1, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Olea Europaea Oil
Unsaponifiables*, Hydrolyzed Rice Protein*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa
Seed Oil*, Beta-Carotene*, Parfum, Ascorbyl Palmitate, Tocopherol, Olus Oil*, Pentylene Glycol, C12-15 Alkyl Benzoate, Decylene Glycol,
Sodium Phytate*,Citric Acid, Sodium Levulinate*, Glyceryl Caprylate, Sodium Anisate*,Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, o-
Cymen-5-ol, Triethoxycaprylylsilane, CI 77289*.

*składniki pochodzenia naturalnego

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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